
 

 

Strana č:1/3  

 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Právní forma  : 205 – Družstvo 

Název zadavatele : Stavební bytové družstvo Náchod 

Sídlo zadavatele : Parkány 311, 547 01 Náchod 

IČ   : 0004 4865 

Statutární zástupce : Ing. Jan Mojžíš – místopředseda představenstva 

    Regina Geisslerová – členka představenstva 

 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy bytového domu Kostelecká 1830, Náchod“ 

Datum otevírání obálek: 25. 4. 2025 

Počáteční čas otevírání: 13:00 hod. 

Místo otevírání: Parkány 311, 547 01 Náchod 

Hodnotící komise: 

Miroslav Cír 

Jaroslav Dostál 

Josef Mazáč 

Milan Horochovský 

Jan Knittel

  

Michal Máslo 

Hana Máslová 

Jakub Gargalík 

Pavel Novák 

Jan Mojžíš

  

Další účastníci jednání: 

Radka Jansová, za zástupce zadavatele 



 

 

Strana č:2/3  

 

1. Zahájení jednání: 

Přítomné přivítal za zadavatele Pavel Novák a všechny přítomné upozornil na povinnost zachovat 

mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvědí v souvislosti s účastí v komisi. Dále přítomným 

předložil prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů. 

2. Otevírání obálek 

Následně bylo přistoupeno k otevírání obálek s nabídkami v elektronickém nástroji. Zpřístupnění 

nabídek zadavateli provedli Radka Jansová a Jakub Gargalík. 

U nabídky pořadové číslo 1 přítomní konstatují, že: 

- nabídka byla řádně podána prostřednictvím elektronického nástroje a odpovídajícím 

způsobem zašifrována; 

- nabídka je předložena v českém jazyce; 

- nabídková cena včetně DPH je: 19 903 260,18 Kč; 

- nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2, je autentická a s 

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

U nabídky pořadové číslo 2 přítomní konstatují, že: 

- nabídka byla řádně podána prostřednictvím elektronického nástroje a odpovídajícím 

způsobem zašifrována; 

- nabídka je předložena v českém jazyce; 

- nabídková cena včetně DPH je: 21 603 997,26 Kč; 

- nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2, je autentická a s 

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

U nabídky pořadové číslo 3 přítomní konstatují, že: 

- nabídka byla řádně podána prostřednictvím elektronického nástroje a odpovídajícím 

způsobem zašifrována; 

- nabídka je předložena v českém jazyce; 

- nabídková cena včetně DPH je: 21 227 039,61 Kč; 

- nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2, je autentická a s 

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

U nabídky pořadové číslo 4 přítomní konstatují, že: 

- nabídka byla řádně podána prostřednictvím elektronického nástroje a odpovídajícím 

způsobem zašifrována; 



 

 

Strana č:3/3  

- nabídka je předložena v českém jazyce; 

- nabídková cena včetně DPH je: 22 496 465,67 Kč; 

- nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2, je autentická a s 

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

 

V Náchodě dne 25. 4. 2025 Zaznamenala: Radka Jansová 


